

**Protokół Nr 10/07
z posiedzenia Komisji Oświaty,
Kultury Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 20 września 2007 roku**

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.
2. Analiza materiałów na XII sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
3. Sprawy bieżące Komisji.
4. Ocena zaawansowania budowy hali sportowo-widowiskowej w Koronowie.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 1.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński, który powitał zebranych, stwierdził kworum i przedstawił porządek posiedzenia. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 7 członków Komisji. Nieobecna radna Maria Strąk.

Listę uczestników posiedzenia dołączono do niniejszego protokołu jako załącznik nr 1.

Ad. 2.

P. Janina Zakrzewska Kierownik Wydziału Oświaty przedstawiła członkom Komisji projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego dotyczącej upowszechnienia edukacji przedszkolnej.

Pani Janina Zakrzewska - Z dniem 30 czerwca br. wygasła Umowa nr G/08/2004 pomiędzy Gminą Koronowo a Fundacją Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego w Warszawie w zakresie realizacji programu edukacyjnego „Gdy nie ma przedszkola”. Ośrodki przedszkolne, jako alternatywne formy wychowania przedszkolnego, dla dzieci w wieku 3-5 lat prowadzone są w następujących miejscowościach: Mąkowsko, Lucim, Nowy Dwór, Samociążek i Wiskitno. Program jest dobrze przyjęty w tych środowiskach, istnieje też pilna potrzeba powołania nowych ośrodków, np. na bazie szkół podstawowych lub świetlic wiejskich. Ośrodki przedszkolne są prowadzone przez Koronowskie Stowarzyszenie Oświatowe „CORONA” z dotacji Gminy. Pomieszczenia w szkołach lub świetlicach wiejskich są użyczane bezpłatnie.

Podpisanie umowy umożliwi stronom m.in. ubieganie się o środki z Europejskiego Funduszu Społecznego, przeznaczonego na alternatywne formy wychowania przedszkolnego

Projekt uchwały, propozycja umowy o współpracy w zakresie upowszechniania edukacji przedszkolnej w Gminie Koronowo oraz zasady działania ośrodków przedszkolnych stanowią załącznik nr 2 niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały – jednogłośnie.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do informacji Burmistrza Koronowa z wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2007 r.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński i radna Dorota Makowska przedstawili członkom Komisji krótką relację z pobytu w Senden.

Ad. 4.

Członkowie Komisji udali się na plac budowy Hali sportowo-widowiskowej w Koronowie celem dokonania oceny zaawansowania budowy hali sportowo-widowiskowej w Koronowie

Protokół sporządziła


Adela Rojek

Przewodniczący Komisji


Tomasz Poraziński